3 5 49 240604004040333 4500 0/0॥/(:४0/२046 35,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
रुपये पेतीस हजार 04 - बानिकी 5/७५%७॥॥ 5॥५6॥+ रुपये पेतीस हजार 

04 - निदेशन एवं प्रशासन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

33 - दूरभाष 

&8090#ज॥7कशा। &%शावीपा8 

90866 $क्षाश्ा6 : ।४७ 

(€शआकश्ा३ $07क्षा6 : ४० 

44,338,000.00 

योग: 

अं मिक भोग रुपये एक करोड तेरह लाख अडतीस हजार ! पय्ख्टूठ ३ &ै 

(5&७0४25४7४ ॥+(७॥४४४२) 

3-32 कक कल पक फट 
7 77-77: 77 

2 कि आम न अपर कक कक 
070९४, 

२898 4 ०2 कक आक्ा।धाभा0, +शीणी। पप्रत्नद रा 

न्‍ ४ 

ज3५०४२२६- +ज डक ६०६२००७+०क कमीज 

७72  

दिनांक - 06-659/-2